Cena za predmet zmluvy uvedený v clánku II tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných 
strán v zmysle zákona c. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade 
s ponukou Zhotovitela ako pevná zmluvná cena diela, jednostranne nemenná a 
predstavuje: 

Cena bez DPH: 7 497,53 E U R 
Slovom: sedemtísicštyristodevätdesiatsedem EUR a pätdesiattri centov 
DPH 20%: 0,00 E U R 
Slovom: nula E U R 
Cena vrátane DPH: 7 497,53 E U R 
Slovom: sedemtisícštyristodevätdesiatsedem E U R a pätdesiattri centov 

2. V cene uvedenej v ods. 1 tohto clánku sú zahrnuté všetky náklady súvisiace so zhotovením 
predmetu zmluvy, t.j. tovary, služby, práce, doklady, dokumenty, likvidácia odpadov, 
náklady na dopravu a dodávky materiálov, náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a